СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ
от         28.02.2017    года                                     № 8
Об отмене решения Совета Введенского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 16 «Об утверждении положения «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорого местного значения в границах населенных пунктов на территории Введенского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Введенского сельского поселения, Совет Введенского сельского поселения р е ш и л:

1.Отменить решение Совета Введенского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 16 «Об утверждении положения «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорого местного значения в границах населенных пунктов на территории Введенского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о. Главы Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                               Д.О.Пряженцев
Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                                     А.Е. Мольков